
人員 累計 人員 累計 人員 累計

（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
100％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
99％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
98％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
97％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
96％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
95％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
94％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
93％ 2 2 0.03 0 0 2 2 0.03
92％ 0 2 0.03 0 0 0 2 0.03
91％ 2 4 0.07 0 0 2 4 0.07
90％ 1 5 0.08 0 0 1 5 0.08
89％ 1 6 0.10 0 0 1 6 0.10
88％ 8 14 0.23 0 0 8 14 0.23
87％ 13 27 0.45 0 0 13 27 0.45
86％ 13 40 0.67 0 0 13 40 0.67
85％ 16 56 0.94 0 0 16 56 0.94
84％ 17 73 1.22 0 0 17 73 1.22
83％ 31 104 1.74 0 0 31 104 1.74
82％ 37 141 2.36 0 0 37 141 2.36
81％ 41 182 3.05 0 0 41 182 3.05
80％ 32 214 3.58 0 0 32 214 3.58
79％ 56 270 4.52 0 0 56 270 4.52
78％ 62 332 5.56 0 0 62 332 5.56
77％ 58 390 6.53 0 0 58 390 6.53
76％ 87 477 7.99 0 0 87 477 7.99
75％ 71 548 9.18 0 0 71 548 9.18
74％ 74 622 10.42 1 1 73 621 10.40
73％ 88 710 11.89 0 1 88 709 11.87
72％ 92 802 13.43 1 2 91 800 13.40
71％ 101 903 15.12 2 4 99 899 15.06
70％ 104 1,007 16.86 0 4 104 1,003 16.80
69％ 105 1,112 18.62 0 4 105 1,108 18.56
68％ 114 1,226 20.53 0 4 114 1,222 20.47
67％ 107 1,333 22.32 0 4 107 1,329 22.26
66％ 111 1,444 24.18 1 5 110 1,439 24.10
65％ 106 1,550 25.96 6 11 100 1,539 25.77
64％ 107 1,657 27.75 4 15 103 1,642 27.50
63％ 97 1,754 29.38 11 26 86 1,728 28.94
62％ 116 1,870 31.32 9 35 107 1,835 30.73
61％ 98 1,968 32.96 5 40 93 1,928 32.29
60％ 119 2,087 34.95 11 51 108 2,036 34.10
59％ 103 2,190 36.68 17 68 86 2,122 35.54
58％ 92 2,282 38.22 19 87 73 2,195 36.76
57％ 101 2,383 39.91 16 103 85 2,280 38.18
56％ 121 2,504 41.94 26 129 95 2,375 39.78
55％ 121 2,625 43.96 23 152 98 2,473 41.42
54％ 90 2,715 45.47 30 182 60 2,533 42.42
53％ 100 2,815 47.14 34 216 66 2,599 43.53
52％ 94 2,909 48.72 37 253 57 2,656 44.48
51％ 96 3,005 50.33 54 307 42 2,698 45.19
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人員 累計 人員 累計 人員 累計

（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
50％ 88 3,093 51.80 52 359 36 2,734 45.79
49％ 105 3,198 53.56 53 412 52 2,786 46.66
48％ 94 3,292 55.13 69 481 25 2,811 47.08
47％ 81 3,373 56.49 65 546 16 2,827 47.35
46％ 93 3,466 58.05 81 627 12 2,839 47.55
45％ 114 3,580 59.96 89 716 25 2,864 47.97
44％ 92 3,672 61.50 72 788 20 2,884 48.30
43％ 101 3,773 63.19 85 873 16 2,900 48.57
42％ 99 3,872 64.85 96 969 3 2,903 48.62
41％ 90 3,962 66.35 90 1,059 0 2,903 48.62
40％ 107 4,069 68.15 104 1,163 3 2,906 48.67
39％ 106 4,175 69.92 106 1,269 0 2,906 48.67
38％ 113 4,288 71.81 113 1,382 0 2,906 48.67
37％ 109 4,397 73.64 109 1,491 0 2,906 48.67
36％ 104 4,501 75.38 104 1,595 0 2,906 48.67
35％ 98 4,599 77.02 98 1,693 0 2,906 48.67
34％ 97 4,696 78.65 97 1,790 0 2,906 48.67
33％ 105 4,801 80.41 105 1,895 0 2,906 48.67
32％ 95 4,896 82.00 95 1,990 0 2,906 48.67
31％ 95 4,991 83.59 95 2,085 0 2,906 48.67
30％ 101 5,092 85.28 101 2,186 0 2,906 48.67
29％ 98 5,190 86.92 98 2,284 0 2,906 48.67
28％ 81 5,271 88.28 81 2,365 0 2,906 48.67
27％ 93 5,364 89.83 93 2,458 0 2,906 48.67
26％ 74 5,438 91.07 74 2,532 0 2,906 48.67
25％ 67 5,505 92.20 67 2,599 0 2,906 48.67
24％ 74 5,579 93.43 74 2,673 0 2,906 48.67
23％ 77 5,656 94.72 77 2,750 0 2,906 48.67
22％ 59 5,715 95.71 59 2,809 0 2,906 48.67
21％ 42 5,757 96.42 42 2,851 0 2,906 48.67
20％ 41 5,798 97.10 41 2,892 0 2,906 48.67
19％ 31 5,829 97.62 31 2,923 0 2,906 48.67
18％ 26 5,855 98.06 26 2,949 0 2,906 48.67
17％ 23 5,878 98.44 23 2,972 0 2,906 48.67
16％ 26 5,904 98.88 26 2,998 0 2,906 48.67
15％ 9 5,913 99.03 9 3,007 0 2,906 48.67
14％ 3 5,916 99.08 3 3,010 0 2,906 48.67
13％ 4 5,920 99.15 4 3,014 0 2,906 48.67
12％ 3 5,923 99.20 3 3,017 0 2,906 48.67
11％ 5 5,928 99.28 5 3,022 0 2,906 48.67
10％ 1 5,929 99.30 1 3,023 0 2,906 48.67
9％ 2 5,931 99.33 2 3,025 0 2,906 48.67
8％ 3 5,934 99.38 3 3,028 0 2,906 48.67
7％ 6 5,940 99.48 6 3,034 0 2,906 48.67
6％ 7 5,947 99.60 7 3,041 0 2,906 48.67
5％ 8 5,955 99.73 8 3,049 0 2,906 48.67
4％ 7 5,962 99.85 7 3,056 0 2,906 48.67
3％ 4 5,966 99.92 4 3,060 0 2,906 48.67
2％ 1 5,967 99.93 1 3,061 0 2,906 48.67
1％ 2 5,969 99.97 2 3,063 0 2,906 48.67
0％ 2 5,971 100.00 2 3,065 0 2,906 48.67

（注2）各階層については、例えば、階層が「50%」の場合は、50%以上51%未満の人数。他の階層も同様。

（注１） 「７条ただし書該当者（Ｄ）」は、１科目につき得点比率が40％未満のものがある者の人数。
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